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Ragn-Sells AS, Randabergvegen, Randaberg kommune - Søknad om endring av 
tillatelse etter forurensningsloven for avfallsanlegg - Anmodning om uttalelse til 
søknaden - Utlegging til offentlig ettersyn 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til 
ved behandlingen av søknaden.  Kommunens uttalelse sendes oss innen 8 uker.  Vi ber om at 
saksdokumentene og ett eksemplar av kunngjøringen blir lagt ut til offentlig ettersyn i 
kommunen. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra Ragn-Sells AS om endring av gjeldende tillatelse 
etter forurensningsloven for avfallsanlegg i Randabergvegen 304, Randaberg. Søknaden omfatter 
endring av typer og mengder avfall som kan mottas og mellomlagres ved anlegget. Vi viser til 
opprinnelig søknad av 06.07.2012 og senere justeringer av søknaden. 
 
Kort redegjørelse om virksomheten og søknaden: 
 
Type virksomhet:   Anlegg for mottak og sortering av avfall. 
 
Plassering:    Randabergvegen 304, gnr. 61 bnr. 23, Randaberg 
     kommune.  
 
Virksomheten omfatter:  I følge gjeldende tillatelse mottak, sortering, omlasting og 

videresending av spesifiserte typer fast nærings- og 
husholdningsavfall.  Alt mottak og håndtering av avfall på 
faste flater under tak.  Utsorterte avfallsfraksjoner skal lagres 
skjermet mot nedbør og vind.  

 
Søknaden gjelder:   1) mottak av frityrfett,  
     2) mottak og mellomlagring av forurensede masser i rubbhall, 
     3) mottak av avfall fra campingplasser og marinaer,  
     4) mottak, sortering og behandling av elektrisk og elektronisk 

avfall (EE-avfall), mottaksramme 1 000 tonn/år, 
lagringsramme 200 tonn,  

     5) Økning av lagringsramme for anlegget fra 1 000 til 3 000 
tonn,  
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     6) utendørs lagring av utsorterte avfallsfraksjoner i binger 
eller containere (trevirke, hageavfall, dekk, metaller, plast),  

     7) etablering av miljøstasjon for mottak av avfall fra private 
og næringsdrivende med mindre mengder avfall.  

 
Brukstid:    Hele året. 
   
Rensetiltak:    Utslipp av overflatevann og oljeutskillere til offentlig 

spillvannsnett. Avløp fra sanitæravløp til offentlig avløpsnett.
  

 
Fylkesmannens merknader: 
Fylkesmannen ga i vedtak av 10.02.1999 tillatelse etter forurensningsloven til AB Containerutleie 
AS til drift av avfallsanlegget.  Tillatelsen ble overført til Ragn-Sells AS med virkning fra 
03.01.2011.  Søknaden fra Ragn-Sells AS av 06.07.2012 om endring gjelder denne tillatelsen. 1 
 
Anlegget kan i følge gjeldende tillatelse ikke motta ”husholdningsavfall, inkl. våtorganisk avfall”.  
Hensikten med denne bestemmelsen er å unngå mottak av matavfall som kan medføre problemer 
med lukt og skadedyr.  Denne bestemmelsen gjelder generelt for alle sorteringsanlegg for avfall i 
Rogaland, og Fylkesmannen er skeptisk til å tillate mottak av avfall fra campingplasser og marinaer 
ved anlegget. 
 
Vi ber Randaberg kommune vurdere trafikkforholdene ved eventuell etablering av miljøstasjon på 
anlegget, og kommentere utendørs lagring av utsorterte avfallsfraksjoner og økning av 
lagringsrammen.   
 
I samsvar med tillatelsen av 10.02.1999 er det etablert oljeutskiller på anlegget med utslipp til 
offentlig spillvannsnett.  Det er i tillegg tidligere på eget initiativ etablert en oljeutskiller i 
eiendommens sørvestre hjørne med utslipp til overvannsnett; denne oljeutskilleren uten tilknytning 
til offentlig spillvannsnett er ikke godkjent av Fylkesmannen.   
 
Søknaden omfatter ikke kverning av hageavfall eller trevirke. 
 
Søknaden vil bli behandlet iht. forskrift om begrensning av forurensning (forurensnings-
forskriften), kapittel 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven, fastsatt av 
Miljøverndepartementet 01.06.2004.  
 
Offentlig kunngjøring: 
Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Bygdebladet og Stavanger Aftenblad.  
Kunngjøringskostnadene dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn: 
Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn på Servicetorget, Rådhuset, Randaberg, og på 
Fylkesmannen i Rogalands internettside, www.fylkesmannen.no/rogaland under ”Snarvegar” og 
”Høyringar” . Uttalelser fra interesserte sendes Fylkesmannen innen 4 uker fra utleggingstids-
punktet.  
 
Uttalelser - kommunal sluttbehandling: 
Frist for kommunale og fylkeskommunale uttalelser settes til 8 uker fra kunngjøringsdato. 
                                                 
1 Fylkesmannen ga i tillegg i vedtak av 20.06.2003 tillatelse etter forurensningsloven til AB Containerutleie AS til mottak og 
mellomlagring av farlig avfall fra bygge- og rivingsarbeid.  Tillatelsen ble overført til Ragn-Sells AS med virkning fra 03.01.2011. 
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Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt en 
finner dette nødvendig.  Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med 
gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området. 
 
Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller 
er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  
 
Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en 
helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes 
Fylkesmannen. 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Einar Haualand 
ass. fylkesmiljøvernsjef senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og krever derfor ikke signatur. 
 
Saksbehandler: Einar Haualand 
Saksbehandler telefon: 51 56 89 25 
E-post: fmroeha@fylkesmannen.no 
 
 
Vedlegg: 

- 3 sett av søknad med vedlegg (hvorav 1 sett til utlegging på Servicetorget) 
- Kunngjøringsteksten 
- Gjeldende tillatelse etter forurensningsloven 

 
 
Kopi (uten vedlegg) til: 
Brannvesenet Sør-Rogaland IKS Jærveien 107 4318 Sandnes 
Ragn-Sells AS Postboks 49 2001 Lillestrøm
Randaberg Næringspark AS Randabergvegen 304 4070 Randaberg
 
 



 

 
      

 

 

 

Ragn-Sells AS, Randabergvegen, Randaberg kommune - Søknad om 

endring av tillatelse etter forurensningsloven til mottak, sortering m.v. av 

avfall - Utlegging av søknaden til offentlig ettersyn 

 

Ragn-Sells AS har søkt Fylkesmannen i Rogaland om endring av gjeldende tillatelse etter 

forurensningsloven for avfallsanlegg på eiendommen gnr. 61, bnr. 23, Randabergvegen 304,  

Randaberg kommune. 

 

Søknaden om endring gjelder bl.a.  

• mottak og mellomlagring av forurensede masser i rubbhall  

• mottak og sortering av elektrisk og elektronisk avfall med mottaksramme 1 000 

tonn/år  

• økning av lagringsramme for anlegget fra 1 000 til 3 000 tonn avfall og utsorterte 

avfallsfraksjoner  

• utendørs lagring av utsorterte avfallsfraksjoner  

• etablering av miljøstasjon for mottak av avfall fra private og næringsdrivende med 

mindre mengder avfall 

 

Søknadsdokumentene blir lagt ut til offentlig ettersyn på Servicetorget, Rådhuset, Randaberg, 

og på Fylkesmannen i Rogaland sin internettside www.fylkesmannen.no/rogaland 

 under ”Snarvegar” og ”Høyringar”. 

 

Eventuelle merknader til søknaden sendes Fylkesmannen i Rogaland, postboks 59, 4001 

Stavanger, eller fmropost@fylkesmannen.no innen fire uker fra kunngjøringstidspunktet. 
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